平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 オンラインゲーム事業、モバイル・コンテンツ事業、出版事業、その他事業は、計画を上回る推移をしているものの、厳しい外部環境の

中、AM等事業が低調に推移していることに加え、ゲーム事業において3月に発売を予定していた大型タイトルが発売延期になることに伴う

連結業績予想の下方修正であります。

以 上

平成21年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 スクウェア・エニックス・ホールディングス

代表者 代表取締役社長 和田 洋一

（コード番号 9684）

問合せ先責任者 グループ経営統括室長 佐々木 通博

（TEL 03-5333-1144）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 160,000 21,000 20,000 12,000 104.36

今回発表予想(B) 133,000 12,000 10,000 4,500 39.16

増減額(B-A) △27,000 △9,000 △10,000 △7,500 ―――

増減率(%) △16.9 △42.9 △50.0 △62.5 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

147,516 21,520 18,864 9,196 81.85